PATEK 31. kvétna 2024 : 31. 5. - 1. 6. 2024

9.00-9.45

9.45-10.00

10.00-11.15

11.45-13.00

13.00-14.15

14.15-15.30

16.00-17.30

18.30-24.00

SOBOTA 1. ¢cervna 2024

: Hotel Santon
Registrace Gcastnikd Pristavni 1064/38
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Mgr. Tereza Zen&ako

Narcismus institu
PhDr. Michael Seb

Narcistické problé
PhDr. Slavoj Titl

Obé&d formou bu

Narcistické asp
MUDr. Petr Zah
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Large group »
MUDr. Dana Karov

Spolecensky vecer s
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9.30-10.45

11.15-12.30

12.30-12.45

»Pro¢ jsi vzplanul hnévem a proc¢ tvoje tvar opadla?“
Narcistické zranéni ve vSednim zZivoté, uméleckém
zobrazeni a klinické praxi.

PhDr. Jifi Jakubu, Ph.D.

»Nefikej mi to!“ Fantazie a reality narcistickych déti
MUDr. Peter Péthe

Zavérecné slovo
Mgr. Petr Sakar, Ph.D., koordinator konference

www.i-bip.com
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